
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’ÉDUCATION NATIONALE, DE L’ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR 
ET DE LA RECHERCHE 

Arrêté du 28 août 2015 fixant les taux annuels en application du décret no 2015-1087 du 
28 août 2015 portant régime indemnitaire spécifique en faveur des personnels exerçant dans 
les écoles ou établissements relevant des programmes « Réseau d’éducation prioritaire 
renforcé » et « Réseau d’éducation prioritaire » 

NOR : MENH1515157A 

La ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche, le ministre des finances et 
des comptes publics, la ministre de la décentralisation et de la fonction publique et le secrétaire d’Etat chargé du 
budget, 

Vu le décret no 2015-1087 du 28 août 2015 portant régime indemnitaire spécifique en faveur des personnels 
exerçant dans les écoles ou établissements relevant des programmes « Réseau d’éducation prioritaire renforcé » et 
« Réseau d’éducation prioritaire », 

Arrêtent : 
Art. 1er. – Le taux annuel de l’indemnité prévue à l’article 1er  du décret du 28 août 2015 susvisé est fixé à 

2 312 €. 
Art. 2. – Le taux annuel de l’indemnité prévue à l’article 6 du décret du 28 août 2015 susvisé est fixé à 1 734 €. 
Art. 3. – Le taux annuel de l’indemnité prévue à l’article 11 du décret du 28 août 2015 susvisé est fixé à 

1 734 €. 
Art. 4. – Le taux annuel de l’indemnité prévue à l’article 14 du décret du 28 août 2015 susvisé est fixé à 500 €. 
Art. 5. – Le présent arrêté entre en vigueur le 1er septembre 2015 et sera publié au Journal officiel de la 

République française. 
Fait le 28 août 2015. 

La ministre de l’éducation nationale, 
de l’enseignement supérieur 

et de la recherche, 
NAJAT VALLAUD-BELKACEM 

Le ministre des finances 
et des comptes publics, 

MICHEL SAPIN 

La ministre de la décentralisation 
et de la fonction publique, 

MARYLISE LEBRANCHU 

Le secrétaire d’Etat 
chargé du budget, 
CHRISTIAN ECKERT   

30 août 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 13 sur 51 


	13-Arrêté du 28 août 2015 fixant les taux annuels en application du décret nᵒ 2015-1087 du 28 août 2015 portant régime indemnitaire spécifique en faveur des personnels exerçant dans les écoles ou établissements relevant des programmes « Réseau d’éducation prioritaire renforcé » et « Réseau d’éducation prioritaire »

